per l. 81. h. t. ubi Goth. Menoch. cas. 127. n. 3. Don. 13. com. 16. pag. 188. Roland. à Valle consil. 91. vol. 1. n. 40. & 56. Et pro hac sententia, quod filiæ sociorū de communi sint dotandæ, duo extant responsa apud Mozz. intr. de contr. sub finem contr. de societ. Diß. Schneid. in §. quadam act. p. 1. n. 57. I. de act. secundus Ias. Bl. Fulgos. Castr. Socin. & alios.

36. De

36. De eo non minus opinionum reperiuntur diuortia, an, si socius omn. bon. filio suo quid dederit in subsidium studiorum, vel ad honores consequendos, puta Magistri, Licentiati, vel Doctoris, hoc omne societati sit imputandum? Idem affirmamus de sumptibus in liberos ante contractam societatem studijs literarum destinatos: Negamus verò de sumptibus, quos contractâ demum societate pater studijs destinauit.

Confer Don. d. c. 16. & ad rubr. C. pro socio, contra Dd. com. quos referunt & ipsi dissentient Roland. à Valle d. conf. 91. n. 34. & Bocer. h. th. 30. per text. l. 73. §. 1. h. t. adde Menoch. d. cas. 127. n. 3. qui horum opinionem receptionem esse scribit.

37. Hic & illud controvèrtitur, an & quatenus socius per consocium ære alieno obligetur? Et nisi in communem arcam pecuniæ versæ sint, vel aliás obligatio, quā extraneo socius tenetur, societatem respiciat, eum obligari non credimus, idq; tam de totorum bonorum, quām partis societate verum esse a contra Bocerum arbitramur.

a arg. l. 52. §. 15. l. 82. h. t. Schneid. ad d. §. quædam act. n. 57. I. de act. b d. disp. th. 41. ubi plures allegat, cum quibus hoc particularis societas proprium esse putat, per dd. text. & l. 39. §. filius ff. fam. erc.

38. His tamen casibus, licet particularis socius pro eâ duntaxat summâ, quam in societate habet, contraactu socij obligetur a: Si tamen duo pluresue socij per institorem communi consensu præpositum negotientur, non pro collatæ fortis quantitate, sed singulos in solidū teneri b, contra Andream Gail c. tuebimur.

a Don. 13. com. 16. pag. 185. & 187. Marant. in spec. aur. p. 4. dist. 9. n. 94. Diß. Angel. in l. si unus. in pr. ff. de pact. Benue. d. tr. n. 15. b arg. l. 4. §. 1. & 2. l. 6. §. 1. de exerc. att. Mar. d. lo. c lib. 2. obs. 24. n. 9. Azon. in sum. C. de exerc. att.

39. Deniq; an socius socio damni infecti nomine caure teneatur, non est usquequa expeditem? Nos Ant.

Fabrum a seculi duobus duntaxat casibus hanc cautionem inter socios necessariam esse : alijs casibus posse quidem; sed non necessariò interponi debere contra communem b sentimus c.

a lib. 2. coniect. 9. b Accurs. Br. & Dd. com. in l. 39. de damn. infect. confer Cuiac. ad Paul. 5. sent. 10. §. fin. Don. 15. com. 46. pag. 559.
c arg. d. l. 39. ubi Goth. l. damni. 43. §. 1. de damn. infect.